

1850 ingif: den 27 Sept. 1842. -

Stockholms Högäldre Kammer Rätt?

I anledning häraf varde förre Sergeanten Carl Cesar Sundberg och Quinns personer Lundgren kallade och stående att, vid laga afventan, personligen sig härfördes inställa till sagan den 4. September, Octob. kl. 10. f. m. i Stockholms Kammer Rätt 3<sup>e</sup> Afdelning den 27. Sept. 1842.

Ex officio  
L. M. Hassbin

Sedan jag år 1838 uti äktenskap med förre Sergeanten Carl Cesar Sundberg sammanafslat giftebarnet Julius Cesar, Cofferer af Sundberg mig i hemlighet uti Quins Rätt år 1838 uti förde bott allt god vi gemensamt ägde utom barnet. En längre tid förflöt, innan det lyckades mig att upiäcka hvart han tagit vägen. Omfider såk jag veta, att han först hållit till hos en närings Saltkerka em Ladugårdshuset och sedermera uti ett och thalft är bott och lefvat tillammans med en annan här



i Staden till sammanberedning  
person vid namn Lundgren, med hvilken  
för närvarande boende i huset N:o 12.  
Clara Östra Kyrtgatan, han är i  
na grund lever till sammanberedning och  
sammanberedning ett den 17<sup>de</sup> September  
tidne år 1841 framförd giftebarn  
Och sådane anledningar anholder  
Giftemålet om giftemål och till  
af mindre å min med följande Sergeant  
Carl Casar Lundberg, är i afseende  
å bemälda gifteperson Lundgren  
med gifteperson N:o om giftemål  
att han för den begångna otrotet  
må anses hafva förverkat gifte  
giftorätt i boet och öfrigt  
has till laga ansvar, och N:o att gifte  
personen Lundgren må sättas till  
ansvar, som Lagen för gifte  
telse stadgar, hvarjehanda jag  
allt till mig förpliktad att  
hvitkändra af dem samt gälla gifte  
erfatta mig på tillgångs tillgång  
Till

Till vittnen i målet får jag till en  
början återge N:o Bagare Erik  
Groström, boende i huset N:o 48. vid  
Stora Rådhusgatan på Norrmalm.  
N:o Skomakaren Dahlström och hans  
hustru, boende uti huset N:o 28. vid  
Lundsmakargatan  
N:o Pigan Emelie Hag, ~~och~~  
N:o och N:o N:o för befälly ödmjukhet  
Stockholm den 27<sup>de</sup> September 1842

Charlotta Wilhelmina Lundberg



Maria Lundgren Lilla Wattungrind samme hus som Maria  
Lundberg och Lundgren, bor i huset n<sup>o</sup> 12. vid Skara  
Östra kyrklyfta, Sjömanshuset.